Na podstawie Uchwały Rady Nadzorczej, w przypadku odwołania członków zarządu niezależnie od

przyczyn członkom zarządu przysługuje prawo pobierania miesięcznego ryczałtu w kwocie zgodnej w

wynagrodzeniem pobieranym w okresie wykonywania czynności w Zarządzie przez okres kolejnych

6 lub 3 miesięcy a następnie odprawa w wysokości 14- lub 9-krotnego ryczałtu miesięcznego lub kwoty

420 tys. zł (płatnej: w trzech ratach po 35 tys. zł i pozostałe 315 tys. zł w 24 ratach).

6.4. Liczba i wartość akcji Sfinks Polska S.A. i podmiotów z Grupy Kapitałowej
Sfinks Polska będących w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących

Poniżej zaprezentowano informację nt. akcji będących w posiadaniu osób zarządzających

i  nadzorujących na dzień publikacji poprzedniego rocznego sprawozdania okresowego tj. na 30 czerwca

2020 r. oraz na dzień bilansowy.

Tab. Akcje w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących.

Akcjonariusz

Stan na dzień

publikacji niniejszego

sprawozdania

Stan na dzień

31 grudnia 2020 r.

Stan na dzień

publikacji poprzedniego

raportu

Liczba

akcji/głosów

Udział w

kapitale

/głosach
Liczba

akcji/głosów

Udział w

kapitale

/głosach
Liczba

akcji/głosów

Udział w

kapitale

/głosach

 (w %)  (w %) (w %)

Sylwester Cacek1 405 628   1,26 405 628   1,26 5 519 690   17,14

Robert Dziubłowski2 2 299 877   7,14 2 564 752   7,97 1 680 432   5,22

Artur Wasilewski  309   0 309   0 309   0

Razem 2 705 814   8,40 2 970 689   9,23 7 200 431   22,36

1 Zgodnie z treścią zawiadomienia opublikowanego raportem bieżącym nr 49/2020 z dnia 15.12.2020 r. Mateusz Cacek oraz Michalina Marzec

poinformowali, że łącznie z Sylwestrem Cackiem tj. osobą, z którą łączy ich ustne porozumienie, o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5 Ustawy,

posiadają łącznie 7.629.273 akcji Spółki, co stanowi 23,69% w ogólnej liczbie głosów
2Robert Dziubłowski łącznie z Top Consulting i Top Crowth Equities Limited Spółka Prawa Cypryjskiego na dzień publikacji i na 31.12.2020r. na

podstawie informacji uzyskanych przez Spółkę od akcjonariusza na potrzeby niniejszego sprawozdania.

[…]

zmiany Regulaminu Walnego Zgromadzenia. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Sfinks Polska S.A.

uchyliło w całości Regulamin Walnego Zgromadzenia przyjęty Uchwałą numer 20 z dnia 29 czerwca

2013 r. Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia w sprawie zmiany Regulaminu Walnego Zgromadzenia i

nadało mu nowe brzmienie. Uchwała weszła w życie z dniem jej podjęcia. Regulamin Walnego

Zgromadzenia dostępny jest na korporacyjnej stronie internetowej Spółki
 www.sfinks.pl

10.4.2. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio znaczne pakiety akcji

Poniżej zaprezentowano strukturę akcjonariatu Spółki w okresie sprawozdawczym na dzień

sporządzenia niniejszego sprawozdania, na dzień 31 grudnia 2020 r. oraz na dzień publikacji

poprzedniego sprawozdania rocznego w dn. 30 czerwca 2020 r.

Tab. Struktura akcjonariatu.

Akcjonariusz Stan na dzień sporządzenia
niniejszego sprawozdania

Stan na dzień

31 grudnia 2020 r.

Liczba posiadanych akcji na
dzień publikacji poprzedniego

sprawozdania rocznego

Liczba akcji
/głosów

Udział w
kapitale/
głosach
(w %)

Liczba
akcji/głosów

Udział w
kapitale/
głosach
(w %)

Liczba
akcji/głosów

Udział w
kapitale/

głosach (w
%)

Mateusz Cacek 1 3 853 332 11,97 3 853 332 11,97 Nd Nd

Michalina Marzec 1 3 370 313 10,47 3 370 313 10,47 Nd Nd

Sylwester
 Cacek 1

405 628 1,26 405 628 1,26 5 561 690 17,27

Robert Dziubłowski 2 1 680 432 5,22 1 680 432 5,22 1 680 432 5,22

Quercus TFI S.A.3 788 429 2,45 1 628 328 5,06 1 628 328 5,06

Mariola Krawiec-
Rzeszotek 4

1 796 146 5,57 1 796 146 5,57 1 796 146 5,57

Pozostali akcjonariusze 20 305 232 63,06 19 465 333 60,45 21 532 916 66,88

RAZEM 32 199 512 100,00 32 199 512 100,00 32 199 512 100,00
* Zgodnie z treścią zawiadomienia opublikowanego raportem bieżącym nr 49/2020 w dn.15 grudnia 2020 r. Mateusz Cacek oraz Michalina

Marzec poinformowali, że łącznie z Sylwestrem Cackiem tj. osobą, z którą łączy ich ustne porozumienie, o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt
5 Ustawy, posiadają łącznie 7.629.273 akcji Spółki, co stanowi 23,69% w ogólnej liczbie głosów.
https://www.sfinks.pl/sites/default/files/raporty-biezace/rb_49_2020.pdf

2 Robert Dziubłowski łącznie z Top Consulting.  (Spółka zwraca uwagę, że  w dniu 10 sierpnia 2017 r. otrzymała Informację o transakcji uzyskaną

w trybie art. 19 MAR dotyczącą nabycia 180 000 szt. akcji Sfinks Polska S.A. w dniu 9 sierpnia 2017; w dniu 21 lutego 2019 r. otrzymała od